
A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 
23/2020. (XI. 20.) határozata 

 támogatási kérelem benyújtásáról a Belügyminisztérium által kiírt „Roma 
nemzetiségi kulturális kezdeményezések 2021. évi költségvetési támogatására 

(ROMA-NEMZ-KUL-21)” című pályázatra 
 
 
A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-ában 
kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – az alábbi határozatot hozom: 
 

 

1. A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése támogatási 
kérelmet kíván benyújtani a Belügyminisztérium által kiírt „Roma nemzetiségi 
kulturális kezdeményezések 2021. évi költségvetési támogatására (ROMA-
NEMZ-KUL-21)” című pályázatra. 

2. A támogatási kérelem célja: Cigány kultúra, hagyományok ápolása Tolna 
megyében 2021. 

 A támogatási összeg: 1.200.000 Ft. 

3. A pályázat részletes tartalmát, a részletes szakmai programot az elnök 
határozza meg. 

4. A pályázat benyújtásáról és a regisztrációs díj megfizetéséről az elnök 
gondoskodik.  

5. A Közgyűlés a pályázatot önerő biztosítása nélkül kívánja benyújtani.   

 
 
Felelős: Orsós István, a Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Közgyűlésének elnöke 
Határidő: 2020. november 26. 
 
 
 
 

            Orsós István 
        a Közgyűlés elnöke 

 
 


